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Pressinformation 

AB Volvo tilldelas A- i långsiktigt kreditbetyg 
av Standard & Poor’s 
Kreditvärderingsföretaget Standard & Poor’s har givit AB Volvo det långsiktiga 
kreditbetyget ”A-” med stabil utsikt. Samtidigt bekräftas AB Volvos kortsiktiga 
kreditbetyg A-2.  

I sin rapport konstaterar Standard & Poor’s att betygen speglar AB Volvos ”ledande 
marknadsposition världen över” och det faktum att ”Volvo också gynnas av sitt 
konservativa finansiella förhållningssätt och höga finansiella flexibilitet”. 

”Med den nu rådande situationen på de finansiella marknaderna är det av stort värde 
att ha ytterligare perspektiv på vår kreditvärdighet”, säger Mikael Bratt, CFO för 
Volvokoncernen. ”Den här rapporten ger den finansiella marknaden en tydlig bild av 
vår finansiella styrka och position.” 

2009-01-23  

För ytterligare information, vänligen kontakta Mårten Wikforss, 031-66 11 27 

 

 

För videomaterial för TV- och filmproduktion av Volvokoncernens olika produktionsanläggningar och produkter, gå till 
http://www.thenewsmarket.com/volvogroup. Där kan du ladda ner bildmaterial i form av MPEG2-filer eller beställa det 
på Beta-kassett. Registrering och beställning av videomaterial är kostnadsfritt för medier. 

Volvokoncernen är en av världens ledande tillverkare av lastbilar, bussar, anläggningsmaskiner, drivsystem för 
marina och industriella applikationer samt komponenter och tjänster för flygplan och flygmotorer. Volvokoncernen 
tillhandahåller också kompletta finansiella tjänster. Volvo har cirka 100 000 anställda, produktionsanläggningar i 
19 länder och försäljning på mer än 180 marknader. Volvo omsätter omkring 285 miljarder SEK och är noterat på 
OMX Nordiska Börs Stockholm. 

Informationen är sådan som AB Volvo (publ) kan vara skyldig att offentliggöra enligt lagen om värdepappers-
marknaden. Informationen lämnades till media för offentliggörande 20090123 kl 1310. 
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